ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Руководствуясь Положением о Государственном комитете
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022 года

121 «О Государственном комитете обороны Донецкой
Народной Республики»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Администрации Новоазовского района обеспечить
использование товаров, указанных
настоящему Распоряжению, в целях улучшения гуманитарной
ситуации в городе Мариуполе.

2.Лекарственные препараты и изделия медицинского
назначения, входящие в состав гуманитарного груза,
указанного в пункте 1 настоящего Распоряжения, подлежат
передаче следующим учреждениям здравоохранения:

2.1. Мариупольской городской больнице скорой
медицинской помощи, расположенной по адресу: город
Мариуполь, улица Бахмутская, дом 20-А.

2.2. Больнице интенсивного лечения города Мариуполь,
расположенной по адресу: город Мариуполь, улица Троицкая,
дом 46.

приложении кв

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики - /
Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

2022 года